

SZAKI Takács Szabolcs
8455 Pusztamiske, Dózsa Gy. u. 81.
Adószám: 64061986-2-39
Cégjegyzék: EV-967593
Számlaszám: 11748090-20006486
Telefonszám: 30/2444-936

ÁRAJÁNLAT

Devecser, Községi tér felújítási munkái
homlokzat szigetelési munkák

Munka megnevezése:	Menny.	Egys.	Egys.ár		Össz.	
			Anyag	Díj	Anyag	Díj
Homlokzat szigetelési munkák						
1. Lábazati nikecell ragasztása	26,00	m2	9 600	3 100	249 600	80 600
2. Homlokzati nikecell ragasztása	166,00	m2	3 900	2 700	647 400	448 200
3. Ragalja ragasztása 2 cm vtg. XPS	25,00	fm	2 700	2 500	67 500	62 500
4. Tűzfal ragasztása, 10 cm vtg. nikecell	38,00	m2	3 900	2 700	148 200	102 600
5. Dűbelezés + hálózás + élvédőzés	230,00	m2	1 900	1 700	437 000	391 000
6. Homlokzati állvány készítése	132,00	m2	130	1 500	17 160	198 000
7. Vasbak építése, 4xi alk.	98,00	m2	100	380	9 800	37 240
8. Fuvarköltség	1,00	ktg.	42 000	0	42 000	0
Homlokzat szigetelési munkák összesen:					1 618 660	1 320 140

Anyag + Díj összesen: 2 938 800

+ 27% ÁFA: 793 476

BRUTTÓ ajánlati ár: 3 732 276

SZAKI Takács Szabolcs
8455 Pusztamiske, Dózsa Gy. u. 81.
Adószám: 64061986-2-39
Cégjegyzék: EV-967593
Számlaszám: 11748090-20006486
Telefonszám: 30/2444-936

ÁRAJÁNLAT

Devecser, Községi tér felújítási munkái
homlokzat szigetelési munkák

Munka megnevezése:	Menny.	Egys.	Egys.ár		Össz.	
			Anyag	Díj	Anyag	Díj
Homlokzat szigetelési munkák						
1. Lábazati nikecell ragasztása	26,00	m2	9 600	3 100	249 600	80 600
2. Homlokzati nikecell ragasztása	166,00	m2	3 900	2 700	647 400	448 200
3. Ragalja ragasztása 2 cm vtg. XPS	25,00	fm	2 700	2 500	67 500	62 500
4. Tűzfal ragasztása, 10 cm vtg. nikecell	38,00	m2	3 900	2 700	148 200	102 600
5. Dűbelezés + hálózás + élvédőzés	230,00	m2	1 900	1 700	437 000	391 000
6. Alapozás + színezés	230,00	m2	1 600	1 700	368 000	391 000
7. Homlokzati állvány készítése	132,00	m2	130	1 500	17 160	198 000
8. Vasbak építése, 4xi alk.	98,00	m2	100	380	9 800	37 240
9. Fuvarköltség	1,00	ktg.	42 000	0	42 000	0
Homlokzat szigetelési munkák összesen:					1 986 660	1 711 140

Anyag + Díj összesen:	3 697 800
+ 27% ÁFA:	998 406
BRUTTÓ ajánlati ár:	4 696 206

ÁRAJÁNLAT

Devecser, Községi tér felújítási munkái, homlokzat szigetelési munkák

Munka megnevezése	Menny.	Egys.	Anyag	Díj	Anyag	Díj
Homlokzat szigetelési munkák						
L. ábrázati nikcell ragasztása	26,00	m2	5.500	5.500	199.800	143.000
Homlokzati nikcell ragasztása	166,00	m2	3.620	5.500	600.920	913.000
Ragália ragasztása 2 cm vlg. XPS	25,00	fm	1.420	5.500	35.500	137.500
Tűzfal ragasztása, 10 cm vlg. nikcell	38,00	m2	3.620	5.500	137.560	209.000
Dűbelezés + hálózás + élvédőzés	230,00	m2	0		309.680	
Alapozás + színezés:	230,00	m2				
Homlokzati átlvány készítése	132,00	m2				
Vasbak építése, 4x1 alk.	98,00	m2				
Értéktőltség	1,00	kg.				50.000
Homlokzat szigetelési munkák összesen					1.283.460	1.452.500

Az átvétkezés jogát fenntartjuk!

Az ajánlat az alapozást és színezést nem tartalmazza, csak a szigetelést.

Devecser, 2022. 11.25.

DEVECSERI VÁROSI ZEMELTETÉSI

NONPROFIT KFT

8460 Devecser, Ftymádi u. 21.

Adószám: 18925143-2-19

Banksz. sz. 117480960100005148

[Handwritten signature]